
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA 

CNPJ: 23.060.866/0001-93 

 

 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO N°001/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 001/2023 

 

O Prefeito Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais, cujos poderes lhe são conferidos por 

lei, baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação do Agente de Contratação Sr. 

JEANDERSON FERNANDES BRANDÃO, desta Municipalidade, com referência ao processo abaixo indicado: 

Processo nº 001/2023 

Modalidade: INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO 

Data da Abertura: 03 de Maio de 2023. 

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA 

ATENDER DEMANDAS DA ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICIPIO DE TERRA SANTA PARÁ 

Resolve: 

HOMOLOGAR o presente processo licitatório para a empresa SAÚDE TERRA SANTA LTDA inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 32.926.366/0001-82, com o valor total de R$ 2.844.000,00 (Dois milhões e oitocentos e quarenta e 

quatro mil reais), pois seus preços apresentados estão dentro dos valores de mercado. totalizando o valor total dos 

itens homologados de R$ 2.844.000,00 (Dois milhões e oitocentos e quarenta e quatro mil reais). 

 

EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE 

À Divisão de Licitações e Contratos para a publicação e lavratura do competente CONTRATO, na forma do Edital. 

 

 

 

Terra Santa – PA, 03 de Maio de 2023 

 

 

 

___________________________________________________ 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERRA SANTA 
CNPJ: 11.870.266/0001-01 
Eliçandra Costa Guerreiro 
CPF nº 638.298.782-49 

CONTRATANTE 
 


		2023-05-15T09:09:19-0300
	ELICANDRA COSTA GUERREIRO:63829878249




